esecuzione anticipata della prestazione, normata ai sensi degli artt. 17, commi 8 e 9, e 50 comma 6 del D.Lgs. 36/2023; 
- il costo per l’affidamento del servizio ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023 per anni 2 (due) è pari ad € 
13.305,00 (tredicimilatrecentocinque/00), oltre IVA come per legge, così suddiviso:  

Avviamento 
Costo una tantum 

€ 1.225,00 

Formazione/Supporto in videoconferenza 

3 ore 

Canone annuale per i moduli software Acquisti Telematici 12.0 

certified: 
✓ Albo Fornitori  
✓ Vendor Network 360

[...]

- il valore complessivo dell’affidamento del servizio, compreso l’eventuale rinnovo di ulteriori anni 2 (due) (il cui costo è stato 
confermato nella lettera di invito all’operatore economico, anche per il biennio successivo) è, pertanto, pari ad € 25.385,00 
(venticinquemilatrecentottantacinque/00), oltre IVA di legge, risultante dalla somma del valore del primo affidamento biennale 
di euro 13.305,00 e del valore del secondo affidamento biennale, scorporato dell’importo del costo del primo  avviamento; 

RITENUTO opportuno, al fine di garantire la massima trasparenza ed imparzialità dell’affidamento,  in ragione degli importi e,

[...]

36/2023, con l’operatore economico DIGITAL PA S.R.L., P.I. 03553050927, in possesso dei requisiti 

richiesti; 

4. di stabilire che l’importo complessivo stimato del corrispettivo, posto a base d’asta, per la durata contrattuale di anni 2 

(due), è pari a euro 13.305,00 (tredicimilatrecentocinque/00), oltre IVA, relativo al costo di avviamento (costo una 

tantum) e al canone biennale; 

5. di prevedere la possibilità di un eventuale rinnovo del contratto per ulteriori due anni, anche in fase di acquisizione del 

CIG, nella sezione “Anacform” della piattaforma MEPA, ai sensi dell’art. 120 del D.Lgs. 36/2023   e della normativa 

vigente applicabile, per un importo complessivo, comprensivo del rinnovo, pari a euro 25.385,00 

(venticinquemilatrecentottantacinque/00), oltre IVA come per legge; 

6. di precisare che l’operatore economico si assumerà gli obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari previsti d alla 

legge 13 agosto 2010 n. 136 recante “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al governo in materia di